

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงาน อบต.บัวน้อย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙,๙๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงาน อบต.บัวน้อย ปริมาณงาน

๑. งานรื้อผนังเดิม จำนวน ๒๐ ตารางเมตร (ผนัง ๗) ตามแบบแปลนพื้นเดิม

๒. งานย้ายข้างประตู,ผนังอลูมิเนียม จำนวน ๑ ชุด (ป.๒) ย้ายไปติดตั้งตำแหน่งใหม่ตามแบบแปลนพื้นปรับปรุงใหม่

๓. งานผนังพร้อมประตูอลูมิเนียมสีชากระจกใส,วงกบอลูมิเนียมสีชา ขนาด ๒"x๔",ลูกฟูกอลูมิเนียมสีชา,โครงคร่าวอลูมิเนียมสีชา จำนวน ๑ ชุด (ป.๑)

๔. งานผนังอลูมิเนียมสีชากระจกใส,ลูกฟูกอลูมิเนียมสีชา,โครงคร่าวอลูมิเนียมสีชา จำนวน ๔ ชุด (ผ.๒,ผ.๓,ผ.๔,ผ.๕)

๕. งานผนังอลูมิเนียมสีชากระจกสีชา,โครงคร่าวอลูมิเนียมสีชา,วงกบอลูมิเนียมสีชา ขนาด ๒"x๔", จำนวน ๑ ชุด (ผ.๖)

๖. กระจกเคี๊อบขนาด ๑๖" x ๑๖" จำนวน ๑๓.๖๐ ตารางเมตร (พ.๑)

๗. กระจกเคี๊อบขนาด ๑๒" x ๑๒" จำนวน ๑๕.๒๐ ตารางเมตร (พ.๒) รายละเอียด อบต.กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๙๙,๙๙๖.๓๑.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑. แบบสรุปราคากลาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายพิเชษฐ สุราษฎร์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางมณีนวรัตน์ เหมือนมาตย์	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการ
๓. นางมลฤดี สุทธิกุล	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 แผ่นที่ 1/1

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย ต.บ้านน้อย อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.บ้านน้อย

แบบเลขที่

ปริมาณงาน

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 / 7 / 2021

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	ค่า factor F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าแรง	14,650.40	-	14,650.40	
2	ค่าFactor Fงานทาง	-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
3	ค่าFactor Fงานอาคาร	69,944.20	1.2202	85,345.91	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	ค่าFactor Fงานสะพาน				
	สรุปค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			99,996.31	
<b>เก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบลบาทสามสิบเอ็ดสตางค์</b>					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้

ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐ สุราษฎร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางมณีวรรณ เหมือนมาตย์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางมลฤดี สุทธิกุล)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงาน อบต.บ้านน้อย  
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย ต.บ้านน้อย อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.บ้านน้อย  
 ประมาณราคา 7 กรกฎาคม 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อผนังเดิม	20	ตร.ม.	-	-	30.00	600.00	600.00	รื้อผนังทั้ง
2	งานย้ายข้างประตู ป2 ย้ายผนังอลูมิเนียม	1			500.00	500.00	500.00	ใช้วัสดุเดิม	
3	ป1. ประตูบานเลื่อนกรอบบานอลูมิเนียมสีชา	1	ชุด	13,066.80	13,066.80	1,500.00	1,500.00	14,566.80	เหมารวม
	วงกบอลูมิเนียมสีชา ขนาด 2"x4" กระจกใสหนา5มม.								
	ผ1. ผนังกระจกใสหนา5มม., ลูทฟูกอลูมิเนียมสีชา, โครงคร่าวอลูมิเนียมสีชา								
4	ผ2. ผนังกระจกใสหนา5มม., ลูทฟูกอลูมิเนียมสีชา, โครงคร่าวอลูมิเนียมสีชา	1	ชุด	11,090.40	11,090.40	1,500.00	1,500.00	12,590.40	เหมารวม
5	ผ3. ผนังกระจกใสหนา5มม., ลูทฟูกอลูมิเนียมสีชา, โครงคร่าวอลูมิเนียมสีชา	1	ชุด	7,052.20	7,052.20	1,500.00	1,500.00	8,552.20	เหมารวม
6	ผ4. ผนังกระจกใสหนา5มม., ลูทฟูกอลูมิเนียมสีชา, โครงคร่าวอลูมิเนียมสีชา	1	ชุด	13,506.00	13,506.00	1,500.00	1,500.00	15,006.00	เหมารวม
7	ผ5. ผนังกระจกใสหนา5มม., ลูทฟูกอลูมิเนียมสีชา, โครงคร่าวอลูมิเนียมสีชา	1	ชุด	9,480.00	9,480.00	1,500.00	1,500.00	10,980.00	เหมารวม
8	ผ6. ผนังกระจกใสหนา5มม., โครงคร่าวอลูมิเนียมสีชา	1	ชุด	8,533.00	8,533.00	1,500.00	1,500.00	10,033.00	เหมารวม
	วงกบอลูมิเนียมสีชา ขนาด 2"x4"								
9	พ1. ฝ้าปูกระเบื้องเคลือบขนาด 16"X16"	13.60	ตร.ม.	258.46	3,515.06	158.00	2,148.80	5,663.86	
10	พ1. ฝ้าปูกระเบื้องเคลือบขนาด 12"X12"	15.20	ตร.ม.	243.47	3,700.74	158.00	2,401.60	6,102.34	เหมารวม
	รวม				69,944.20		14,650.40	84,594.60	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐ สุราษฎร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางมณีวรรณ เหมือนมาตย์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางมลฤดี สุทธิกุล)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน